
ŽURNALISTŲ ETIKOS INSPEKTORIAUS TARNYBA 

  

EKSPERTŲ GRUPĖS POSĖDŽIO, VYKSIANČIO 2015-12-08 EKSPERTŲ GRUPĖS PATALPOSE, DARBOTVARKĖ 

Dėl publikacijoje „Prabilo katalikiškos mokyklos mokytoja, kaltinama atsidavusi aštuntokui“ (www.delfi.lt, 2015-11-

03) paskelbtos informacijos įvertinimo. SK-188. 

Dėl publikacijoje „Pilietinis nepaklusnumas – būdas padėti pabėgėliams“ (manoteises.lt, 2015-10-06) paskelbtos 

informacijos įvertinimo. SK-169. 

Dėl žinių rubrikoje „Kriminalai“ („Lietuvos ryto“ televizija, 2015-10-07, 19:55) ir publikacijoje „Panevėžyje tėvas 

gesino cigaretę į trimečio sūnaus akį“ (tv.lrytas.lt, 2015-10-07) paskelbtos informacijos įvertinimo. SK-179. 

Dėl publikacijoje „Vaikų luošinimas šeimoje virto žiauria kasdienybe“ (www.panskliautas.lt, 2015-08-18) paskelbtos 

informacijos įvertinimo. SK-141. 

Dėl publikacijoje „Kraujomaiša provincijos miestelyje: sesę prievartavę broliai atsilygindavo saldainiais, kai labai 

skaudėdavo – pinigais“ (www.delfi.lt, 2015-08-13) paskelbtos informacijos įvertinimo. SK-141. 

Dėl publikacijoje „16-metė išgyvena nevaikiškas dramas: kūdikio susilaukė nuo vieno, o tekės už kito“ (www.delfi.lt, 

2015-08-21) paskelbtos informacijos įvertinimo. SK-141. 

Dėl išorinėje reklamoje (LNK serialo „Visi vyrai – kiaulės“) paskelbtos informacijos įvertinimo. SK-145. 

Dėl publikacijoje „Jaunuolių meilės istorijoje – jau dvi mirtys“ („Lietuvos rytas“, 2015-09-18, Nr. 181/7395) 

paskelbtos informacijos įvertinimo. ST-14. 

Dėl publikacijoje „Mirties šmėkla stojo skersai kelio meilei“ („Lietuvos rytas“, 2015-09-19, Nr. 182/7396) paskelbtos 

informacijos įvertinimo. ST-15. 

Dėl publikacijoje „Iškrypėlis patėvis mažylį suluošino pagaliu“ („Akistata“, 2015-11-03, Nr. 85/2287) paskelbtos 

informacijos įvertinimo. ST-18. 

Dėl publikacijoje „Kėdainių rajone – aliarmas dėl dingusi paauglio“ (www.lrytas.lt, 2015-09-16) paskelbtos 

informacijos įvertinimo. ST-17 

Dėl publikacijoje „Paauglės nužudymu įtartas dvidešimtmetis pasitraukė iš gyvenimo“ (www.lrytas.lt, 2015-09-14) 

paskelbtos informacijos įvertinimo. ST-16. 

Dėl publikacijoje „Po savižudybės kameroje – tyrimas dėl pareigūnų piktnaudžiavimo“ (www.lrytas.lt, 2015-09-16) 

paskelbtos informacijos įvertinimo. ST-16. 

Dėl publikacijoje „Radviliškio rajono miške rasti dingusios paauglės palaikai“ (www.lrytas.lt, 2015-09-17) paskelbtos 

informacijos įvertinimo. ST-16. 

Kiti klausimai. 

 


